Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul
Departamento de Licitações e Compras

CNPJ: 46.248.837/0001-55

Praça Washington Luiz, 643 – Centro – 13.880-000 – Vargem Grande do Sul – SP
(19) 3641-9019 / e-mail: licitacao@vgsul.sp.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Ref.  Pregão Presencial nº. 051/2016 – Processo 067/2016

Objeto: Aquisição de geomembrana para manutenção do aterro sanitário.

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, nos termos da lei, torna público para

conhecimento dos interessados, que devido à alteração de horário de expediente nas repartições

públicas municipais, trazidas pelo Decreto Municipal nº 4.225/2016, fica alterado o horário de

abertura, do certame em referência, para as 13h00 do dia 25/10/2016.

E por não haver comprometimento na formalização das propostas, mantêm-se inalteradas as

demais clausulas do ato convocatório.

Vargem Grande do Sul, 19 de outubro de 2016.

Dirceu Aparecido dos Reis

Diretor de Licitações e Compras

Prefeitura Municipal VGSul.

mailto:licitacao@vgsul.sp.gov.br